
Uchwała Nr XXXIX/456/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 
 Na podstawie art. 18 a ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 1 Statutu Miasta  
Nowego Sącza uchwalonego Uchwałą Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
2 września 2003 r., w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 385 poz. 4109 z 10 listopada 2003 r., z późn. zm.),  
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość uchwala,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Ustala się, iż Komisja Rewizyjna liczy od 3 do 8 radnych. 
 
 

§ 2 
 
 
Traci moc Uchwała Rady Miasta Nowego Sącza Nr II/8/2006 z dnia 6 grudnia 2006 r.,  
w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


